



# **Boje ApS**

**CVR-nr. 25 89 35 65**

## **Årsrapport**

### **2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2013.

---

Flemming Boje  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boje ApS  
Tigervej 23  
4600 Køge

CVR-nr.: 25 89 35 65  
Stiftet: 1. februar 2001  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Boje

**Revision**

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i el-installationsvirksomhed med såvel tilbuds- som regningsarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 255.260 kr. mod 70.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.311 kr. mod -1.102.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitutter samt at selskabet overholder sine forpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>255.260</b>	<b>70</b>
2 Personaleomkostninger	-361.971	-1.027
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-106.711</b>	<b>-961</b>
Andre finansielle indtægter	17.746	-8
3 Andre finansielle omkostninger	-62.346	-191
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.311</b>	<b>-1.160</b>
Skat af årets resultat	0	58
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.311</b>	<b>-1.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-151.311	-1.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.311</b>	<b>-1.102</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	9.300	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.300	8
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.300</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	54.100	50
Varebeholdninger i alt	54.100	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.268	72
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.200	9
Andre tilgodehavender	15.976	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	125
Periodeafgrænsningsposter	6.419	12
Tilgodehavender i alt	133.863	218
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2
Værdipapirer i alt	0	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>187.963</b>	<b>270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>197.263</b>	<b>278</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-1.212.521	-1.061
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.087.521</b>	<b>-936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	186.636	182
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	186.636	182
	Gæld til pengeinstitutter	255.667	229
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.931	585
	Anden gæld	212.550	218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.098.148	1.032
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.284.784</b>	<b>1.214</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>197.263</b>	<b>278</b>
6	<b>Eventualposter</b>		
7	<b>Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitutter samt at selskabet overholder sine forpligtelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	338.079	1.013
Andre omkostninger til social sikring	2.700	3
Personaleomkostninger i øvrigt	21.192	11
	<u>361.971</u>	<u>1.027</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	62.346	191
	<u>62.346</u>	<u>191</u>
 <b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.061.210	41
Årets overførte overskud eller underskud	-151.311	-1.102
	<u>-1.212.521</u>	<u>-1.061</u>

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealiseringsværdi.



## **Noter**

---

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Flemming Boje Jørgensen, Gymnasievej 159, 3.tv. 4600 Køge


